DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE
INTRÍNSECA NO CUIDADO INTEGRAL À PESSOA IDOSA (ICOPE) - UMA PROPOSTA
DA OMS de autoria de ANA PAULA SANTOS PESSOA, DANIELLE DE ANDRADE
PITANGA MELO, COELI REGINA CARNEIRO XIMENES, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101603

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101603